403935

II

№ 35

Rok 1847

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 22 Marca (3 kwietnia) 1847 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 26800/11850. Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra Poniatowa położone w Gubernii i Powiecie Lubelskim, Okręgu Kazimierskim, składające się z wsiów: Poniatowa, Kraczewice, Majdan pod Trzebuszą i Wymysłów, na satysfakcyą zaległości Skarbowych w drodze egzekucyi administracyjnej przez licytacyą głośną w dniu 8/20 Kwietnia r. b. o godzinie 1 z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego odbyć się mającą wydzierżawione zostaną, najwięcej na licytacyi postępującemu na lat trzy, to jest od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1847 do tegoż dnia 1850 r.— Główne warunki Dzierżawy i Kontraktu są następujące:

1. Licytacya rozpocznie się od summy Rsr. 3190. wyraźnie Rubli srebrem Trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt, przez dotychczasowego Dzierżawcę opłacanej.

2.

Koszta kontraktu, ogłoszenia licytacji, intromissyi do dzierżawy i oddania tychże dóbr po expiracyi kontraktu, Dzierżawca sam ponieść będzie obowiązany.

Dalsze warunki dzierżawy i kontraktu, oraz wyciągi intraty, w każdym czasie do przejrzania zgłaszającym się pretendantom w biurze Rządu Gubernialnego a mianowiciej w Sekeyi Skarbowej zakommunikowane będą. Lubin dnia 7/19 Marca 1847 r. (1 raz)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi BASINOWSKI.

Wydział Skarbu Sekeya Dobr Rządowych.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 27035/12085. Ponieważ ogłoszona na dzień 18 Lutego (2 Marca) r. b.

O innych tej entreprzyzy warunkach interessowany może powziąć wiadomość w Biurze Rządu Gubernialnego w Sekeyi Dóbr i Lasów tudzież u rzeczzonego Assessora Ekonomicznego. Lublin d. 11/23 Marca 1847 r. (1 raz)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi BASINOWSKI.

Wydział Skarbu Sekeya Kontrolli.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 21072/10972. Stosownie [do Art. 3. Najwyższego Ukazu z dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1839 r. jeżeli akt podlegający użyciu papieru stemplowego pisze się na jednym arkuszu w takim razie pierwszy arkusz ma być ceny prawem przepisanej, a następne środkowe na koppiejek siedm i pół.

Zasada ta jako stanowiąca ogólne prawidło, stosuje się do wszelkich pism, użyciu papieru stemplowego podlegających o ile tamże pod lit: a i b rzeczzonego Ukazu imiennie od tego obowiązku nie są wyłączone.

informuje Wójtów gmin i Burmistrzów miast, przez których pomienione czynności załatwiane także niekiedy być mogą, iż protokoły opieczetowań i odpieczetowań w środkowych swoich arkuszach nie inaczej jak na papierze stempla zwyczajnego ceny kopiejek 7 i pół sporządzane być powinny do którego to przepisu pod odpowiedzialnością § 21. ustawy stemplowej zagrożoną stosować się mają.

Lublin dnia 4/16 Lutego 1847 roku.

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 31591. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Naczelnika Powiatu Siedleckiego odbywać się będzie na dniu 14f26 Kwietnia r. b.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 29511. W wykonaniu Reskryptu JW. Naczelnie Zarządzającego Służbą Spisu i Zaciągu Wojskowego w Królestwie z dnia 15f27 Czerwca 1840 r. Nr. 5163/3995. Rząd Gubernialny

domieszczając poniżej Wypis z Protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 13/25 Maja 1840 roku, Nr. 3656, obejmujący rozporządzenie w przedmiocie zapobieżenia zbiegostwu zaciągowych, wydane, wkłada obowiązek na WW. Wójtów gmin Prezydentów i Burmistrzów miast, aby takowe wszystkim mieszkańcom gmin i miast upowszechnili, a to celem przejęcia się tem przekonaniem, iż obowiązkiem jest

O Wykazaniu cisiejszego rozporządzenia stosowne raporta Rządowi Gubernialnemu i Naczelnikom Powiatowym najdalej w dniach 15 złożyć należy.

Wypis z Protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej.

w Warszawie dnia 13/25 Maja 1840 r.

Namiestnik Królestwa oznajmił Radzie Administracyjnej, że JEGO CESARSKO KRÓLEWSKA MOŚĆ mając sobie przez Niego doniesionem, o znacznej dezercyi rekrutów z Królestwa Polskiego zdarzającej się corocznie w czasie prowadzenia ich w partyach z miejsc w których są brani do kommend, do których są przeznaczeni.

GREFFEN.

W ostatku Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości i to, że: NAJJAŚNIEJSZY PAN w skutek najpodanniejszego przedstawienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa, na przełożenie JW. Naczelnika Zarządzającego Służbą Spisu i Zaciągu Wojskowego w Królestwie przez Reskrypt z dnia 9/21 Stycznia 1846 r. Nr. 487/349. objawionego, Najwyższej rozkazać raczył: Rekrutów zbiegłych w następnym poborze z partyów prowadzonych pod zmniejszonym konwojem zastąpić nie tylko spisowcami z tych gmin z których ci pochodzą, ale nawet z ich rodzin.

Lublin dnia 8/20 Marca 1847 roku.

Gubernator Cywilny General Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Wydział i Sekcja Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 12766. Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 18/30 Kwietnia r. b. o godzinie 10 z rana odbędzie się w Biórze Naczelnika Powiatu Lubelskiego licytacja głosna in minus od summy anszlagowej Rsr. 81 k. 24. na entreprzyzę reperacyi Odwachu Wojskowego w Nowej Alexandryi, do której każdy przystępujący wadium w kwocie Rsr. 9. gotowizną złożyć obowiązany, warunki zaś licytacyjne i wykaz kosztów w Biórze Naczelnika Powiatu Lubelskiego odczytane być mogą.

Lublin dnia 14/26 Marca 1847 r.

(1 raz)

Nro 8797. Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że dnia 18/30 Kwietnia r. b. o godzinie 11. z rana odbędzie się w Biórze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego w mieście Radzyniu licytacja głosna in minus od summy anszlagowej Rsr. 2024 kop. 56 i pół, na entreprzyzę wyrestaurowania zgorzałego Odwachu murowanego w mieście Międzyrzeczu, do której każdy przystępujący wadium w kwocie Rsr. 203. gotowizną złożyć obowiązany; plan zaś restaurować się mającego Odwachu wykaz kosztów i warunki licytacyjne w Biórze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego odczytane być mogą.

Lublin dnia 11/23 Marca 1847 r.

(1 raz)

Nro 29332. Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że dnia 18/30 Kwietnia r. b. o godzinie 11. z rana odbędzie się w Biórze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego licytacja głosna in minus, od summy anszlagowej Rsr. 310 kop. 50 i 1/4. na entreprzyzę reperacyi Ujeżdżalni Wojskowej we Wsi Strzelcach, do której każdy przystępujący wadium w kwocie Rsr. 32. gotowizną złożyć obowiązany, warunki zaś licytacyjne i wykaz kosztów w Biórze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego odczytać może.

Lublin dnia 14/26 Marca 1847 roku.

(1 raz)

Gubernator Cywilny General Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

BANK POLSKI.

Nro 4343. Podaje do powszechnej wiadomości, że dobra Celejów z przyległościami położone w Powiecie Lubelskim Okręgu Kazimierskim Gubernii Lubelskiej sprzedane będą przez publiczną licytację w terminie 16/28 Kwietnia o godzinie 10 z rana w Salii Posiedzeń Banku Polskiego.

— Dalsze warunki chęć kupna mający, przejrzed może codziennie w Biórze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10 z rana do 2 z południa. Można się także przekonac o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 28 Lutego (12 Marca) 1847 r.

(1 raz)

Prezes Radca Tajny (podpisano) J. TYMOŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi (podpisano) Łubkowski.

Nr. 1736.

w Warszawie dnia 21 Lutego (5 Marca) 1847 r.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

W skutku upoważnienia Rady Administracyjnej z dnia 7/19 Sierpnia 1845 r. do liczby 26028. i z odwołaniem się do artykułu 7 Ukazu dodatkowego z dnia 9/21 Kwietnia 1838 r. zawiadania posiadaczy Listów Zastawnych, iż z dniem 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. rozpocznie czynność doręczenia siedmioletnich kuponów, trzeciej czyli ostatniej zmiany do Listów Zastawnych dawniej emisyi pozostałych z prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. jak również pierwszej zmiany co do Listów Zastawnych nowej emisyi z prawa 9/21 Kwietnia 1838 r.

Doręczenie te kuponów nowych obecnej zmiany, dopełnionem będzie:

a) Bezpośrednio w Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. b) lub też za pośrednictwem Dyrekcji Szczegółowych właściwych Okręgów o ile zajdzie to żądanie.

Każdy zgłaszający się po odbiór Listów Zastawnych i nowych kuponów, świadectwo czyli kwit sobie przez Dyrekcya Szczegółową przy ich składaniu wydany, powróci, a z odbioru na Deklaracji pokwitować winien.

Ponieważ Listy Zastawne wylosowane lub zakwestyonowane, względem których postępowanie art. 123. prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. wskazane, rozwinięte już zostało, są przeznaczone do wyłączenia z obiegu przeto Dyrekcya Główna ostrzega, że do takowych Listów Zastawnych kupony nowe dołączone nie będą.

b. — Posiadacze przeto Listów Zastawnych zechcą korzyst. c z tego dobrodziejstwa Rządu i wcześn. zgłoszeniem się, uprzedzić termin opłaty pocztowe powracający.

Rzeczywisty Radca Stanu Prezes (podpisano) ŁĘSKI.

(1 raz)

Pisarz (podpisano) DREWNOWSKI.

Nro 3874.

w Warszawie dnia 24 Września (6 Października) 1846 roku.

DYREKCJA GŁÓWNA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO.

Na skutek wniesionych żądań owystawienie i wydanie duplikatów w miejsce jakoby skradzionych, zniszczonych lub zatraconych następujących Listów Zastawnych i kuponów a mianowicie:

Dawnego Okresu.

Lit. C. Nr. 93502 na Złp. 1000 z 10 kuponami.

A. Nr.
1189320 i 290447. każdy na Złp. 400.— i

W miejsce kuponów z półrocza 1841 roku, należących do Listów Zastawnych Lit. B. Nro
277228 i 285230. każdy na Złp. 100.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem w wykona-
niu Art: 124 Prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów
Zastawnych i kuponów, i tych którzyby do ich własności prawo jakie mieć mogli, aby z takowe-
mi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego
zawiadomienia w pismach publicznych niezawodnie zgłosili się,

10500. na dobrach Swidniki w Okręgu Hru-
bieszowskim położonych w Dziale IV. pod 31. Wykazu Hypotecznego zapisanej— zaś termin do przepisa-
nia praw na sukcesorów na dzień 26 Wześnia (8 Października) 1847 r. w Lublinie w Kancellaryi Zie-
miańskiej przed podpisanym Rejentem wyznaczony został. Lublin d. 18/30 Marca 1847 r.

Ogłasza niniejszem: iż wytoczone zostało postępowanie spadkowe.

1. Po Magdalenie z Piramowiczów Bogdanowiczowej, co do tytułu własności Dóbr Puchaczowa w
Okręgu Chełmskim położonych.

2. Po Urszuli z Kurozów Gruszeckiej, co do summy Złp. 14,000. na Dobrach Moszenki w Okręgu
Lubartowskim położonych.

Po Staro: Nechy Godlis co do tytułu własności sklepu z placem i piwnicą nieruchomości w Lubli-
nie pod 467 położonej, Nr. hyp 311 oznaczonej, w Dziale II. ad c. oraz po Staro: Tobiaszu Himmelbau co
do tytułu własności połowy sklepu i poł piwnicy, w tejże nieruchomości w Lublinie położonej.

Termin zaś do przepisania spadków pod Nr. 1. 2. 3. 4. na dzień 26 Czerwca (8 Lipca) 1847 r. zaś
pod Nr. 5. 6. 7. na dzień 1/13 Lipca 1847 r. w Lublinie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej
przed podpisanym Rejentem wyznaczony został.

Lublin data 10/22 Grudnia 1846 r.

Serafin Konwicki.